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CZ	 Buková kulatina ohýbaná pomo-
cí tradiční technologie, sedák 
tvarovaný moderními výrobními 
postupy a současný design. 
Židle Tram je propojením všeho, 
co je pro TON dnes typické. 
Její linie, odlehčující každý 
interiér, jsou k dispozici také ve 
verzi s područkami, případně 
čalouněním.

EN	 Beech round wood bent by 
traditional technologies, 
the seat formed by modern 
manufacturing processes and 
contemporary design. Tram 
combines everything that is 
typical for TON these days. 
Its lines lighten every interior. 
The chair can be provided with 
armrests or upholstery too.

DE	 Klassische Buchenrundhölzer, 
die durch traditionelle Techno-
logie gebogen sind, ein modern 
geformter Sitz und gegenwär-
tiges Design. Der Stuhl Tram 
stellt eine Verbindung von allem 
dar, was heute für TON typisch 
ist. Seine leichten Linien 
erhellen jedes Interieur und 
sind auch in der Variante mit 
Armlehnen, bzw. mit Polsterung 
erhältlich.

PL	 Tradycyjnie gięte bukowe drew-
no, siedzisko ukształtowane 
przez nowoczesną technologię 
oraz współczesne wzornictwo. 
Krzesło Tram jest połączeniem 
wszystkiego, co jest dziś typowe 
dla TON. Jego kształty dodają 
lekkości każdemu wnętrzu. 
Krzesło jest dostępne także 
w wersji z podłokietnikami lub 
z tapicerką.

FR	 Rondins de hêtre courbés 
à l’aide de la technologie 
traditionnelle, assise mise 
en forme par des procédés 
de fabrication modernes et 
design contemporain. La chaise 
Tram associe tout ce qui est 
typique pour TON de nos jours. 
Ses lignes, apportant un effet 
de légèreté à tout intérieur, 
sont également disponibles 
en version munie d’accoudoirs, 
éventuellement d’une housse.
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Rozměry / Dimensions / Abmessung / Dimensions / Wymiary

Tram 311 627 313 627 321 627 323 627

celková výška, šířka, hloubka
total height, width, depth
Gesamthöhe, Gesamtbreite, Gesamttiefe
hauteur, largeur, profondeur totale
całkowita wysokość, szerokość, głębokość

85 cm 
48.5 cm 

58 cm

84 cm 
48.5 cm 

58 cm

85 cm 
57.5 cm 

58 cm

84 cm 
57.5 cm 

58 cm

výška loketníku
armrest height
Armlehnenhöhe
hauteur de l’accoudoir
wysokość podłokietnika — — 71 cm 69 cm

výška, šířka, hloubka sedadla
height, width, depth of seat
Sitzhöhe, Sitzbreite, Sitztiefe
hauteur, largeur, profondeur du siège
wysokość, szerokość, głębokość siedzenia

46 cm 
48.5 cm 

39 cm

46 cm 
48.5 cm 

39 cm

46 cm 
48.5 cm 

39 cm

46 cm 
48.5 cm 

39 cm

hmotnost
weight
Gewicht
poids
waga 5.3 kg 6.5 kg 6.3 kg 7.5 kg

stohovatelnost
stackability
Stapelbar
empilable
sztaplowalność — — — —

okopová lišta
footrest plate
Schutzleiste
tôle de protection
listwa podnóżka — — — —

spojování do řad
connection into rows
Reihenverbindung
raccordement en rangées
łączenie w rzędy — — — —
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Produkt je dostupný 
v provedení

Product is available in 
the following version

Produkt ist in den angegebenen 
Variationen erhältlich

Le produit est disponible 
en version

Produkt jest dostępny 
w wersji

buk beech Buche hêtre buk

čalounění upholstery gepolstert tapissage tapicerka 


